
 
 

 
 
 
 
 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 

SETTORE IV – POLITICHE AMBIENTALI E OPERE PUBBLICHE 
Responsabile del Settore: ing. i. Alessandro Mazzero 
Responsabile del Procedimento: ing. i. Alessandro Mazzero 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI  
Tel. 0422 632241 
e-mail protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 
           lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  

PNRR - Missione 5 – Componente 2 – Linea di Intervento 2.1 

 
Prot. n. 15542   Lì, 09 Giugno 2023 

AVVISO  

 
COMUNICAZIONE DATA E ORA SORTEGGIO PUBBLICO PER INDIVIDUARE I 

CONCORRENTI DA INVITARE ALLA GARA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA b) 
DELLA LEGGE N. 120 DEL 11.09.2020 e modificato dall’art. 51 comma 1 lettera a) sub 2.2 

della Legge 108/2021 MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO DI GARA, PER 
L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI  

 

“REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLABILE DI COLLEGAMENTO TRA PREGANZIOL 
E SAN TROVASO 2° STRALCIO (DA VIA FERUGLIO A VIA BARATTA NUOVA)” 

CUP D81B19000190004 - PNRR M5C2-I2.1 
 

Importo a base d’asta è di € 192.222,15 di cui € 4.133,27 per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso 

 

 
Con riferimento a quanto in oggetto il sottoscritto Ing. i. Mazzero, Responsabile del Settore IV – Politiche 
ambientali e Opere Pubbliche, del Comune di Preganziol, nonché Responsabile Unico del Procedimento dei 
lavori di cui all’oggetto 

STABILISCE CHE 

tra tutti coloro che hanno avanzato la propria candidatura e che sono iscritti presso l’elenco della Stazione 
Unica Appaltante della Provincia di Treviso nella categoria OG 3 Classifica I o superiore verrà effettuato un 
sorteggio di n. 10 operatori come stabilito dell’art. 1 comma 2 lettera b) della legge n. 120 del 11.09.2020 e 
modificato dall’art. 51 comma 1 lettera a) sub 2.2 della Legge 108/2021, utilizzando un software basato su 
un criterio di scelta casuale (foglio di calcolo MS Excel), in seduta pubblica il giorno 13.06.2023 alle ore 8:50 
che si terrà nella sede del Comune di Preganziol (TV), presso gli uffici del Settore IV – Politiche Ambientali e 
Opere Pubbliche - P.zza Gabbin n. 1, 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso all’albo pretorio comunale on-line ed al sito Internet del Comune di 
Preganziol 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. i. Alessandro Mazzero 
 

Documento firmato digitalmente ai 
sensi del Capo II del D.Lgs.n. 82/2005 e 

s.m.i. 

 

mailto:protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it
mailto:lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it

		2023-06-09T09:46:34+0200
	MAZZERO ALESSANDRO




